入会申込書      （申込用）
日本良導絡自律神経学会

会長 伊藤樹史 殿

わたしは貴学会の主旨に賛同し、入会を申し込みます

令和   年    月    日

氏名                         印

日本良導絡自律神経学会正会員/準会員原簿

フリガナ  生 年 月 日

  男

女

〒

℡（固定・携帯） FAX

E-mail アドレス              ＠

自院・勤務先ホームページ URL

勤務先/名称 □開業  □勤務

 〒

郵便物/学会誌の送付先  □自宅 □勤務先

該当支部 東日本支部（北海道支部）・中部支部・近畿支部・中四国支部・九州支部・その他

最終学歴 （学校名）               卒業年度    年

 □医師 □歯科医師 □鍼灸師 □柔道整復師 □あん摩マッサージ指圧師

□看護師 □薬剤師 □PT/OT □学生 □民間資格 □一般

※登録年月日   令和 年 月 日   ※会員№

※の項目には記入しないでください

氏 名

自 宅

住 所

勤務先

住 所

昭・平   (西暦    年)

年    月  日 生（  歳）

現 職

資 格

【入会手続きについて】

申込書を各支部事務局宛に郵送して下さい。学会指定の金融機関『振込口座』を記載した案内をお送りいた

しますので、入会金、年会費をお振込みいただきますようお願い申し上げます。

※（一般）入会金 12,000 円、年会費 8,000 円・（学生）入会金 6,000 円、年会費 4,000 円

入金確認後、入会手続きが完了いたします。その後、各支部案内、学会誌を定期的にお送りいたします。

◆個人情報の取扱いについて

入会申込書により取得した個人情報（入会申込書の記載事項）は、個人情報保護法の趣旨にのっとり適切に

お取扱いたします。